B villa ; ex dono AlbertiPalatini comitis, filii ejusdem
comiiissce, duos marisflSin Nortgermesleve; ex dono
Frederici minislerialis prcefati principis, dimidium
mausum iir Hoelmerjsleve; ex dono, Agnetis filise
ducis de Linborch tres riiansos, unum in Brandes-
leve minori et duos irt Wadenlorp ;ex dono Bealri-
cis quatuor mansos iri Ortorp; ex dorto Volradi
comitis duos marisos in eadem villa, et dccimam
Forwnrci yeslri in Braridesleve; ex dorib Erici unum

mansumWinniriche; ex donp praedictse Lucardis
comitisscc iinam afeam in Santprp, cum saltu qup-
dam, qui spectabat ad ipsani; ex dono memprali
Palatini comilis duos marisos, unum in Somerslorp
et alium in Ekenbardenleye et Othmersieve; ex.

,_dono Henrici ducis .yillani quse dicitur Bardenbeke
J

cum suis appendiciis, videiicet pratis, pascuis ac
nemoribiis. Iieni ex dono Aguc.is, filiaeducis de
Linbufche quartam partehi silvae, quae dicilur

Lapenwolt, Haskenrohtet fiiscobrobt cum omnibus

appendiciis suis, videlicet pratis, pascuis rivis et
saliii: insupbr ,et viJlani ipsi prcedio adjacentem
ciimr decima ej'usdem yillul_e, et silva quse dicitur

Lobectze, qure omnia Halbersladensis episcopus ad

petitionem Notgeri de Godersleve tuinisterialis sui

qui eadem bona beneficii jure ab ipso possedefat,
canonice vobisconcessit.Sanenpvalium vestrorum,

quae pr.opriis manibus aut sumplibus colitis, sive
de nutrimerilis animalium vestrorum, nullus ex

vpbis decimas prsesumat exigere.
) P.ecerniniusergoiil nulli oniiiino hominum liccat

sujpradictuffi monasteTium temere.perturbare, aut

ejus pPssessiones auferre vel ablatas retinere, mi-
nuere, seu quibuslibet, vexaiipnibus fatigare, sed
illibala oinnia et inlegra conserventur eorum pro
qiibrum gubernalione et suslentatione coricessa

siint, iisibus oninimodis profutura, salya. nimirum

apostoIiCaesedis aucloritate, et direcesani episcppi
canonica juslilia.
. Si qtia igitur, elc. ,

; Datum Laterani per manum Rolandi, sanctse Ro»
manceEcclesiaepresbyteri cardinalis et Canceilarii,
iv NonasMariii, indictione vn, Incarnationis Dorai.
nicse annoII58, ponlificatus vero dpmni Adriani

papcc IV annp v.
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Signavit inter alios:

Hyacinthus, diaconus cardinalis S. Mariae in Cos-
medin.

CGXLVin.

Ad H. (35) electum et capitulum Sutssionensis Ec-
clesiw.—Pro Vitlo decano Suessionensi. -

[MARTEN.,Ampl. Collect., II, 655.]
ADRIANUSepiscppus, servus servoruni Dei, di-.

lectis filiisJJ. electo et universo capilulo Suessio-
nensis Ecclesiae,salulem et apostolicam benedictio-
nem.

Satis utililer prbvidCihus Ecclesiis quando viros

honeslos, ecclesiasticos pra.sertim et Jitteratos, ec-
clesiasticis beneficiis ampliamus. Hujus autem Con-
siderationis iiituitu dilecto .filip nostroVilto deeanb
Ecclesice vestrae prsebendam quam tu, fili electe, in
eadem Ecclesia npsceris hactenus habuisse, aucto-
ritate apostolica ita concessimus et investivimus,
ut eadem prsebenda debeat de csetero ad decanatus
oflicium pertinere. Decebat enim ut qui officium in

aliqua ecclesia geferet decanatus, redditus sufli-
cientes haberet unde honeste possil et honorifice

sustentari. Qupcirca per apostolica vobis scripla
raandamus, quateiius concessionem ipsam ratam

habeatis, neqne praesumatis eam ullo temppre per-
turbare.

Data Laterani, ni Non. Marlii.

CCXLIX.

Monasterium S.Clementis Piscariense tuendum su-.i

scipit ejusque boria ac privilegia cqnfirmal.

(Laterani, Mart. 14.)

[MANSI,Concit., XXI, 827.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilc-

ctis filiis, LEONATIabbati monasterii S. Clementis

de Insula Piscarise, quse Casa aurea vocatur, ejus-

que fratribus tam praesentibus quam futuris regu-

larem vitam professis in perpetuum.
Effectum jusla postulantibus indulgere, et vigor

sequitalis, et ordo etigitrationis, prsesertim quando

pelehlium voluntatem pietas adjuvat, et veritas non

relinquit. Quocirca, dilecti in Domino filii, vestris

juslis postulationibus clementer annuimus, et prae-

fatum monasterium ubi cprpus B. Cleffientis papae ]

et martyris requiescit, et in quo divino mancipati

eslis obsequio, ad exemplar prsedecesspris noslri

felicis memoriae Leonis papse, sub B. Petri et no-

stra protectione suscipimus, et prsesentis scripti

privilegio communimus ; statuentes, etc.

Interdicimus insuper, ut nulliis episcopus ibi sy-
noduffi celebret.; chrisma, oleum sanctum, consecra-

tiones altarium, seu basiliparum, ordinationes mo-

nachorum seu clericorum, qui ad sacros ordines

ftierint promovendi, a qtiocunque malueritis susci-

piatis episcopo. Obeunte vero te nunc ejusdem loci

abbate, vel luorum quoiibet successorum, nullus

(55) Hugonem de Campo-Florido,.

A ibi qualibet subreptionis astutia seu violentia prse-
ponatur, nisi quem fratres communi corisensu, vel
fratrum pars consilii sanioris secundum Deum, et
B. Benedicli Regulam proyiderint eligendum, etc..

Ego Adrianus, catholicse Ecclesice episcopus sub-

scripsi.

Ego Gregorius, Sabiniensis episcopus.
Ego Hubaldus, Ostiensis episcnpus.»
Ego Julius, Prseuestrinus episcopus.
Ego Gualterius, Alfianensis episcopus.
Ego Bernardus, Portuensis et Sarictse Rufmse

episcopus. i

Ego Hubaldus, presb. card. tit. S. Crucis in Je-
rusalem. .._

Ego Octavianus, presbyter cardinalis tituli S.
B Ccecilise.

Ego Joannes, presb. card. tit. SS. Joannis et Pc-
tri (36), lit. Pamachii.

Ego Joannes, presb. card. tit. SS. Sylvestri et
Martini.

Ego Hildebrandus, presb. card. basilicse duodecim

Appslolorum.

Ego Guido, presbyter cardinalis tituli Sancti Ca-
lixti.

Ego Joannes, presbyter cardinalis lituli Sanctae
Anastasi_e.

Ego Bonadies, presbyter cardinalis tituli Sancti

Chrysogoni.

Ego Guillelmus, presb. card. tituli S. Petri ad

n Vincula.

Ego Oddo, diaconus card. S. Georgii ad Velurr.

aureum.

Ego Hyacinthus, diaconus cardinalis S.Marise in

Gosmedin.

Ego Ardicio , diaconus cardinalis Sancli Tlieo-

dori.

Ego Cintbius, diaconus cardinalis Sancti Adriani.
'

Ego Petrus, diac. card. S. Eustachii juxta tem-

plura Agrippse.
Datum Laterani per manum Rolandi, sanctae Ro-

manse Ecclesise presbyteri cardinalis et cancellarii,
n Idus Martii, indictione vi, Incarnationis Dominicse

amio 1158, pontificatus vero domrti Adriani papaeIV
anno v.

>' CCL.

Monasterium Murense cum suis' pertinentiis in pro-
tectionem aposlolicam recipii, bonaqueet jura
confirmat.

(Laterani, Mart. 28.)

[GERBERT,Hist. Nig. Sil., III, 91.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis CONONIabbati monasterii S. Martini in

Mura, ejusque fratribus, tam prsesentibus quam

futuris, regularem vitam professis in perpeluum.
Offlcii nostri nos admonet et invitat auetorilas

pro ecclesiarum statu satagere, et eorum quieti et

(36) corrige Pauli.
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tranquillitati salubriter, auxiliante Deo, providere. ./

Dignum namque et honestati conveniens esse di-

gnoscitur, ut qui ad earum regimen, Domino dis-

ponenle, assumpti sumus, eas et a pravprum ho-
minuffi nequilia tueamur, et B. Petri atque sedis

apostolicae patrocinio muniamus. Eapropter, dilecli
in Domino filii, vestfis justis postulationibus cle-
menter annuimus, et praefatum monastefium in

quo divino mancipali estis obsequio, sub beali Pe-
tri e.t nostra protectione suscipimus et praesentis
scripti privilegio communimus; statuentes, ut

quascunque possessiones, qusecunque bona idcm
monasteriuffi iniprsesentiarutii juste et canonice

possidet, aut in futurum concessione pontificum,
largitione regum vel principum, oblatione fidelium,
seu aliis j'ustis modis, operanle Domino, poterit]
adipisci, flrma vobis vestrisque successoribus et
illibata permaneant. In quibus hsec propriis duxi-
mus exprimenda vocabulis :